2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Межведомственная муниципальная комиссия
по профилактике правонарушений в городе Горно-Алтайске
ПРОТОКОЛ № 4
от « 16 » июля 2018 г.
заседания межведомственной муниципальной комиссии
по профилактике правонарушений в городе Горно-Алтайске
Проводил заседание: Председатель межведомственной муниципальной комиссии по профилактике правонарушений в городе Горно-Алтайске  О.А. Сафронова
Секретарь:  Консультант Сектора специальных программ Администрации города Горно-Алтайска А.В. Попов

Присутствовали:

Тюхтенев Станислав Степанович - Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска, заместитель председателя комиссии

Анисимова Наталья Алексеевна – начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»
Дробот Виталий Петрович – начальник юридического отдела Администрации города Горно-Алтайска

Карамян Светлана Ивановна – начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите  их прав Администрации города Горно-Алтайска
Култуева Динара Алтайчиновна – начальник отдела информационной политики и связей  с общественностью Администрации города Горно-Алтайска

Лощеных Елена Алексеевна – начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска

Резинкина Елена Валерьевна –  начальник филиала по г. Горно-Алтайску ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Алтай (по согласованию)
Повестка дня

	№

п/п
	Рассматриваемые вопросы

	1

	О деятельности объектов общественного питания на территории города Горно-Алтайска.

Деятельности кафе «Прага».

Докладчик: Заместитель начальника Отдела МВД России по городу Горно-Алтайску - начальник полиции Попов Алексей Сергеевич ,
Начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска Лощеных Елена Алексеевна.

Заслушали: Заместителя начальника полиции - начальника МОБ Отдела МВД  России по городу Горно-Алтайску- Санашкина Кару Артуровича, начальника Отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска Лощеных Елену Алексеевну.
Постановили:
1. Информацию принять к сведению (прилагается).
2. Продолжить контроль за деятельностью объектов общественного питания, расположенных на территории города Горно-Алтайска, особое внимание уделить объектам расположенным вблизи памятника имени Г.И. Чорос-Гуркина.
Ответственный: Отдел МВД  России по городу Горно-Алтайску, Отдел экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска
Срок исполнения: Постоянно.
Председатель межведомственной комиссии -
Глава администрации города Горно-Алтайска                          О.А. Сафронова
Секретарь межведомственной комиссии -

Консультант Сектора специальных программ

администрации города Горно-Алтайска                                                 А.В. Попов